

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Mar17 NUMERO: 2017NE000554 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 23752099/0001-83 - VANESSA INEZ JUNKES EIRELI - ME
 ENDERECO : SC-407 S/N ALTO BIGUACU
 MUNICIPIO : 8045 - BIGUACU UF: SC CEP: 88169-899

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2017NECT -AQUISIÇÃO DE PLANTAS E INSUMOS PARA A REVITALIZAÇÃO DO PAISAGISMO DO
 IMÓVEL QUE ABRIGA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS DAS 29ª E 84ª ZONA ELEITORAIS, EM
 SÃO JOSÉ. (ITENS 2, 3, 4, 6, 14 E 15). PAE N. 9.725/2017 REQ. CIS L. 556

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0127000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 9725/17
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8045
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.811,00

DOIS MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 31 -SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E I

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|--------|
| SEQ.: 1 | QUANTIDADE: | 90 | VALOR UNITARIO: | 1,50 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 135,00 |

ITEM 02 - MUDAS DE HEMEROCALLIS FLAVA - LÍRIO DE SÃO JOSÉ - 15 CM.

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|--------|
| SEQ.: 2 | QUANTIDADE: | 90 | VALOR UNITARIO: | 9,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 810,00 |

ITEM 03 - MUDAS DE DIANELLA ENSIFOLIA - DIANELA. 30CM.

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|--------|
| SEQ.: 3 | QUANTIDADE: | 40 | VALOR UNITARIO: | 10,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 400,00 |

ITEM 04 - MUDAS DE STRELITZIA REGINAE AITON - FLOR-AVE-DO-PARAÍSO. 60CM.

SUBTOTAL : 1.345,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Mar17 NUMERO: 2017NE000554 PROCESSO: 9725/17
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 23752099/0001-83 - VANESSA INEZ JUNKES EIRELI - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 8,00
VALOR DO SEQ. : 56,00

ITEM 06 - MUDAS DE TIBOUCHINA GRANULOSA - ÁRVORE QUARESMEIRA. ROXA/FLOR DE QUARESMA - 80CM.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 8,50
VALOR DO SEQ. : 510,00

ITEM 14 - TERRA PRETA ADUBADA/PREPARADA.
SACO DE 30 LITROS

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 15,00
VALOR DO SEQ. : 900,00

ITEM 15 - CASCA DE PINUS ROLADA POLIDA.
SACO DE 5KG.

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO;

LOCAL DE ENTREGA: PRÉDIO DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DE SÃO JOSÉ, LOCALIZADO NA AVENIDA BEIRA-MAR DE SÃO JOSÉ, ESQUINA COM LUIZ FAGUNDES, CEP: 88.103-500.

PENALIDADES E PRAZO DE PAGAMENTO: DEVEM SER ACESSADAS NO SEGUINTE LINK:[HTTP://WWW.TRE-SC.JUS.BR/SITE/TRANSPARENCIA/CONTAS-PUBLICAS/CONTRATACOES/PENALIDADES-E--PAGAMENTO-DISPENSA-E-INEXIGIBILIDADE-DE-LICITACAO/INDEX.HTML](http://www.tre-sc.jus.br/site/transparencia/contas-publicas/contratacoes/penalidades-e-pagamento-dispensa-e-inexigibilidade-de-licitacao/index.html)

T O T A L : 2.811,00

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO